
УТВЕРЖДАЮ: 
проректор по научно- 

исследовательской работе 
^ / и о л . н . ,  профессор 
.. . , •',' ' Ряднов А. А. 

i f  » 2026 г.

Расписание зачетно-экзаменационной сессии 
аспирантов очной формы 

4 курс 7 семестр 2025-2026 учебного года 
по научной специальности 4.1.1 Общее земледелие и растениеводство 

с 07.02.2026 г. по 11.02.2026 г.

Часы Наименование дисциплины Ф.И.О.
преподавателя Аудитория

В
то

рн
ик

10
.0

2.
20

26

Ю00
Общее земледелие и растениеводство 

(кандидатский экзамен)
Экзаменационная

комиссия 214

Разработал:
специалист по УМР
отд. аспирантуры и докторантуры

Проверил:
зав. отделом аспирантуры и докторантуры

Д.В. Чуксина



УТВЕРЖДАЮ: 
проректор по научно- 

исследовательской работе 
иол.н.. профессор 

Ряднов А. А. 
' У 2026 г.

Расписание зачетно-экзаменационной сессии 
аспирантов очной формы 

4 курс 7 семестр 2025-2026 учебного года 
по научной специальности 4.1.3 Агрохимия, агропочвоведение, защита и карантин

растений 
с 07.02.2026 г. по 11.02.2026 г.

Часы Наименование дисциплины
Ф.И.О.

преподавателя Аудитория

В
то

рн
ик

10
.0

2.
20

26

Ю00
Агрохимия, агропочвоведение, защита и 

карантин растений 
(кандидатский экзамен)

Экзаменационная
комиссия 214

Разработал:
специалист по УМР
отд. аспирантуры и докторантуры Д.В. Чуксина

Проверил:
зав. отделом аспирантуры и докторантуры



УТВЕРЖДАЮ: 
проректор по научно- 

исследовательской работе 
.н., профессор 

Рядно к АА. 
2026 г.

Расписание зачетно-экзаменационной сессии
аспирантов очной формы

4 курс 7 семестр 2025-2026 учебного года 
по научной специальности 4.1.4 Садоводство, овощеводство, виноградарство и

лекарственные культуры 
с 07.02.2026 г. по 11.02.2026 г.

Часы Наименование дисциплины Ф.И.О.
преподавателя Аудитория

В
то

рн
ик

10
.0

2.
20

26

ОоО
.

Садоводство, овощеводство, 
виноградарство и лекарственные культурь 

(кандидатский экзамен)

Экзаменационная
комиссия 214

Разработал:
специалист по УМР
отд. аспирантуры и докторантуры Д.В. Чуксина

Проверил:
зав. отделом аспирантуры и докторантуры



УТВЕРЖДАЮ: 
проректор по научно- 

исследовательской работе 
д.биол.н., профессор 

Ряднов А. А. 
2026 г.

Расписание зачетно-экзаменационной сессии 
аспирантов очной формы 

4 курс 7 семестр 2025-2026 учебного года 
по научной специальности 4.1.5 Мелиорация, водное хозяйство и агрофизика

с 10.02.2025 г. по 14.02.2025 г.

Часы Наименование дисциплины Ф.И.О.
преподавателя Аудитория

В
то

рн
ик

10
.0

2.
20

26

О
о о Мелиорация, водное хозяйство и 

агрофизика (кандидатский экзамен)
Экзаменационная

комиссия 214

Разработал:
специалист по УМР
отд. аспирантуры и докторантуры

Проверил:
зав. отделом аспирантуры и докторантуры

Д.В. Чуксина 

Н.В. Кузнецова

t


